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Tez çalışmasını tamamlayan öğrencinin tezinin sonuçlanabilmesi için tez konusu önerisi 
raporu hariç en az üç tez izleme komitesi raporu sunulması gerekir. Doktora programında tez 
hazırlama süresi üç yarıyıldan az olamaz. En az üç TİK raporu sunulması daha fazla 
sunulmayacağı anlamına gelmemekte olup, mezun oluncaya kadar altı ay aralıklarla TİK 
raporunun sunulması gerekir. 

Öğrencinin, doktora programına kayıt olduğu tarihten sonra olmak üzere, isminin olduğu en 
az bir bilimsel makalesinin ulusal/uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış/yayıma kabul 
edilmiş olması veya ulusal/uluslararası sempozyumlarda sözlü sunum ya da tam metin olarak 
yayımlanmış en az bir bildirisinin olması doktora tez savunmasına girme şartı olarak aranır. 

Doktora programı, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç tezli yüksek lisans derecesi ile kabul 
edilenler için kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her 
dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın sekiz yarıyıl olup azami tamamlama 
süresi on iki yarıyıl; lisans derecesi ile kabul edilenler için on yarıyıl olup azami tamamlama 
süresi on dört yarıyıldır. On ikinci yarıyılın sonuna kadar tez savunma sınavı tarihi almak için 
tezini teslim etmeyen öğrencinin program ile ilişiği kesilir. 

Doktora programında tez çalışmasını tamamlayan ve ikinci fıkradaki şartı sağlayan öğrenci, 
tezini enstitü tarafından belirlenen yazım kurallarına uygun biçimde yazar ve danışmanına 
teslim eder. Danışman, tezin yazım kurallarına uygunluğunu ve savunulabilir olduğunu yazılı 
olarak belirten görüşünü, ikinci fıkradaki şartı sağladığını gösterir belgeyi, alınan benzerlik 
raporunu, tez jüri önerisini ve tezin bir nüshasını basılı ve elektronik ortamda 
anabilim/anasanat dalı başkanlığı aracılığıyla ilgili enstitüye gönderir. (tez savunma sınavı 
talep formu) Önerilen savunma sınavı tarihi yönetim kurulu toplantı tarihi itibariyle en erken 
üç hafta sonrası olmalıdır. Enstitü yönetim kurulunun onayı ile tez savunma sınav tarihi ve 
jürisi kesinlik kazanır. 

Doktora tez jürisi, danışman ve anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü 
yönetim kurulu onayı ile atanır. Jüri, üçü öğrencinin tez izleme komitesinde yer alan öğretim 
üyeleri ve en az ikisi Üniversite dışından olmak üzere danışman dahil beş öğretim üyesinden 
oluşur. Danışmanın oy hakkı olup olmadığı hususunda ilgili yönetim kurulu karar verir. 
Danışmanın oy hakkı olmaması durumunda jüri altı öğretim üyesinden oluşur. Ayrıca ikinci 
danışman oy hakkı olmaksızın jüride yer alabilir. 

Enstitü yönetim kurulu kararından sonra öğrenci tezinin A4 boyutunda ve spiral ciltli basılı 
nüshasını jüri üyelerine teslim eder (tezin jürilere teslim tutanağı formu). 
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Jüri üyeleri, söz konusu tezin kendilerine teslim edildiği tarihten itibaren en geç bir ay içinde 
anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu kararında belirtilen 
tarihte toplanarak öğrenciyi tez savunma sınavına alır. Tez savunma sınavı, tez çalışmasının 
sunulması ve bunu izleyen soru-cevap bölümünden oluşur. Tez savunma sınavı, öğretim 
elemanları, lisansüstü öğrenciler ve alanın uzmanlarından oluşan dinleyicilerin katılımına açık 
ortamlarda gerçekleştirilir. 

Tez savunma sınavına geçerli mazereti nedeniyle katılamayan öğrenciye, mazeretini gösterir 
belge ile birlikte mazeretinin bitiş tarihinden itibaren bir hafta içinde başvurması halinde 
anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulunun onayı ile en geç 
bir ay içinde yapılmak üzere yeniden sınav hakkı verilir. 

Tez savunma sınavının tamamlanmasından sonra jüri dinleyicilere kapalı olarak tez hakkında 
salt çoğunlukla kabul, ret veya düzeltme kararı verir. Bu karar enstitü anabilim/anasanat dalı 
başkanlığınca tez savunma sınavını izleyen üç gün içinde enstitüye tutanakla bildirilir. (tez 
savunma sınavı tutanak formu) 

Tezi hakkında düzeltme kararı verilen öğrencinin en geç altı ay içinde düzeltmeleri yaparak 
tezini enstitüye teslim etmesi ve aynı jüri önünde yeniden savunması gerekir. Bu amaçla 
birinci savunma sınavında takip edilen süreç yeniden uygulanır. 

Tezi başarısız bulunarak reddedilen öğrencinin program ile ilişiği kesilir. 


